

RECEBEMOS DE GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL A BAIXO		NF-e No. 314287 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A V PRINCIPAL 1-B S/N DAIA ANÁPOLIS / GO 75132-085 Tel.: (062) 4015-4000 / Fax:		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 314287 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda produção do estabelecimento			CHAVE DE ACESSO 5219 0603 4855 7200 0104 5500 1000 3142 8710 6984 4723
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103233270			CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DE NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no Site da SEFAZAutorizadora
INSC. EST. SUBST. TRIB.			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 152192303274950 26.06.2019 16:36:26
CNPJ 03.485.572/0001-04			

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL 910-DROGAFONTE LTDA		CNPJ 08.778.201/0001-26	DATA DA EMISSÃO 26.06.2019
ENDEREÇO RUA BARAO DE BONITO ANEXO 424/4 408	BAIRRO/DISTRITO VARZEA	CEP 50740-080	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO RECIFE	TELEFONE/FAX (81) 2102-1819	UF PE	HORA DE SAÍDA 00:00:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA			
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	
MUNICÍPIO	TELEFONE/FAX	UF	

FATURA			
Fatura: 90289621 Venc.: 05.08.2019 Valor: 12.410,00 / Fatura: 90289621 Venc.: 20.08.2019 Valor: 12.410,00 / Fatura: 90289621 Venc.: 04.09.2019 Valor: 12.410,00 / Fatura: 90289621 Venc.: 19.09.2019 Valor: 12.410,00 / Fatura: 90289621 Venc.: 04.10.2019 Valor: 12.410,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO ICMS 62.050,00	VALOR DO ICMS 7.446,00	BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 62.050,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NF 62.050,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL JEONCEL TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF CNPJ 07.515.384/0001-24
ENDEREÇO ROD BR-153 SN		MUNICÍPIO GOIANIA	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 106167464	
QUANTIDADE 00588	ESPÉCIE	Volume (M3) 2,4394385 M3	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 811,650 KG	PESO LÍQUIDO 811,650 KG

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CD_PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEP	UN	QTD	VL_UNIT	VL_TOTAL	Bc_ICMS	VL_ICMS	VL_IPI	sICMS	sIPI
501002	AMIORON 200MG CX C/ 500COMP	3004.90.54	000	6101	UN	48	275,00	13.200,00	13.200,00	1.584,00	0,00	12,00	0,00
Dt.Fab: 01/06/2019 Dt.Val.: 30/06/2021		PMC: 490,00	Nr.IT: 190	5380	Tip. Tribut.: POS Princ Ativ:	AMIODARONA	Vol: 79016.160	CM3					
501002	AMIORON 200MG CX C/ 500COMP	3004.90.54	000	6101	UN	2	275,00	550,00	550,00	66,00	0,00	12,00	0,00
Dt.Fab: 01/06/2019 Dt.Val.: 30/06/2021		PMC: 490,00	Nr.IT: 190	5382	Tip. Tribut.: POS Princ Ativ:	AMIODARONA	Vol: 3292.340	CM3					
501026	POLOL 40MG CX C/ 600COMP	3004.90.36	000	6101	UN	1.000	22,80	22.800,00	22.800,00	2.736,00	0,00	12,00	0,00
Dt.Fab: 20/05/2019 Dt.Val.: 31/05/2021		PMC: 30,00	Nr.LT: 1904	866	Tip. Tribut.: POS Princ Ativ:	PROPRANOLOL	Vol: 996630.000	CM3					
501062	ALBEL SUSP 40MG/ML 60FRX10ML	3004.90.63	000	6101	UN	500	51,00	25.500,00	25.500,00	3.060,00	0,00	12,00	0,00
Dt.Fab: 17/05/2019 Dt.Val.: 31/05/2021		PMC: 162,00	Nr.IT: 1904	781	Tip. Tribut.: POS Princ Ativ:	ALBENDAZOL	Vol: 1360500.000	CM3					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSC. MUNICIPAL 46305	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISS 0,00	VALOR DO ISS 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO:0000629447 DISPENSA DO RECOLHIMENTO DA S.T. CONF. PORT. SF NR. 235/96 No. REMESSA: 0080275982	RESERVADO AO FISCO